

# Årsredovisning

---

## *Dover Bygg AB*

559090-2325

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anna Makarewicz

2023-04-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och renoveringsverksamhet och hushållsnära tjänster samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ekerö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat kraftigt under räkenskapsåret tack vare efterfrågan på företagets tjänster. Marknadsföring sker genom nöjda kunder.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	5 147	0	57	0
Resultat efter finansiella poster	418	-64	-11	-204
Soliditet %	23	68	85	58

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000	19 194	-64 415	14 779
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-64 415	64 415	0
- Årets resultat			336 300	336 300
- Belopp vid årets utgång	60 000	-45 221	336 300	351 079

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-45 221
<i>Årets resultat</i>	336 300
<i>Summa</i>	291 079

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	291 079
<i>Summa</i>	291 079

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	5 146 980	0
Aktiverat arbete för egen räkning	312 530	0
Övriga rörelseintäkter	0	13 391
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>5 459 510</b>	<b>13 391</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 667 507	-500
Övriga externa kostnader	-555 705	-77 306
Personalkostnader	-2 798 060	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 159	0
Övriga rörelsekostnader	-9 909	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 041 340</b>	<b>-77 806</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>418 170</b>	<b>-64 415</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-113	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-111</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>418 059</b>	<b>-64 415</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>368 059</b>	<b>-64 415</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-31 759	0
<b>Årets resultat</b>	<b>336 300</b>	<b>-64 415</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	79 841	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		79 841	0
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>79 841</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		838 514	0
Övriga fordringar		95 346	6 250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		317 079	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 250 939	6 250
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		368 843	15 529
<i>Summa kassa och bank</i>		368 843	15 529
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 619 782</b>	<b>21 779</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 699 623</b>	<b>21 779</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (600 aktier)	60 000	60 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	-45 221	19 194	
Årets resultat	336 300	-64 415	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	291 079	-45 221	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>351 079</b>	<b>14 779</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder	4	50 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>50 000</b>	<b>0</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	33 136	0	
Skatteskulder	31 759	0	
Övriga skulder	533 714	0	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	699 935	7 000	
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 298 544</b>	<b>7 000</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 699 623</b>	<b>21 779</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	8	0
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	90 000	-
Utgående anskaffningsvärden	90 000	-

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-10 159	-
Utgående avskrivningar	-10 159	-

Redovisat värde	79 841	-
-----------------	--------	---

### Not 4 Periodiseringsfonder 2022-12-31 2021-12-31

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2022	50 000	-
Redovisat värde	50 000	-

*UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Anna Makarewicz*

Anna Makarewicz

2023-04-21

*Piotr Drabik*

Piotr Drabik

2023-04-21

*Pawel Robert Drabik*

Pawel Robert Drabik

2023-04-21